	中学校・義務教育学校（後期課程）希望申請状況一覧
	　

	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	抽選校
	　

	
	
	
	
	
	　
	　
	　

	【令和7年度入学】
	
	
	
	
	
	令和6年11月18日現在
	　

	学　　　校　　　名
	住民基本台帳に
よる通学区域内の
就学人口
令和５年１０月１日
(A)
	義務教育
学校
学区外
進級数 ※
(B)
	他の学校
からの
希望者数（+）
（C）
	他の学校
への
希望者数（-）
(D)
	入学希望者数
(E)
E=A+B+C+D
	受入可能
生徒数
(F)
	　

	東海中学校
	283人
	-55人
	22人
	-19人
	231人
	145人
	　

	大崎中学校
	209人
	-29人
	19人
	-48人
	151人
	105人
	　

	浜川中学校
	334人
	-29人
	20人
	-108人
	217人
	145人
	　

	鈴ケ森中学校
	86人
	0人
	91人
	-6人
	171人
	145人
	　

	冨士見台中学校
	146人
	-15人
	15人
	-15人
	131人
	105人
	　

	荏原第一中学校
	205人
	-9人
	104人
	-41人
	259人
	185人
	　

	荏原第五中学校
	143人
	-4人
	39人
	-25人
	153人
	145人
	　

	荏原第六中学校
	189人
	-3人
	20人
	-33人
	173人
	105人
	　

	戸越台中学校
	124人
	-10人
	70人
	-51人
	133人
	105人
	　

	日野学園
	265人
	33人
	92人
	-31人
	359人
	145人
	　

	伊藤学園
	275人
	3人
	10人
	-42人
	246人
	145人
	　

	八潮学園
	80人
	24人
	0人
	-14人
	90人
	145人
	　

	荏原平塚学園
	184人
	19人
	33人
	-75人
	161人
	145人
	　

	品川学園
	242人
	47人
	23人
	-53人
	259人
	145人
	　

	豊葉の杜学園
	184人
	28人
	50人
	-47人
	215人
	145人
	　

	合計
	2,949人
	0人
	608人
	-608人
	2,949人
	[bookmark: _GoBack]2,055人
	　

	
	
	
	
	
	
	
	　

	※入学希望者数(E)は、お住まいの通学区域内の学校を希望している数に他学区からの希望者を含めた数です。
	　

	　 そのため、実際の入学予定者数とは異なります。
	
	
	
	
	　
	

	
	
	
	
	
	
	
	　
	

	※「義務教育学校学区外進級数」とは、通学区域の学校と在籍校とが異なる義務教育学校6年生が、在籍校に
	　

	　   そのまま進級する人数です。
	
	
	
	
	
	　
	

	　例）　通学区域が大崎中の者が、既に日野学園（前期課程）に在籍しており、そのまま日野学園（後期課程）
	　

	　　　に進級する場合、大崎中で（-1）日野学園で（+1）となります。
	
	
	
	　
	

	
	
	
	
	
	
	
	　
	

	※10月以降の転入や転出等があるため、抽選時の受入人数については増減する場合があります。
	　



